
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

міського голови 

 

 

09.11.2021                        № 310 – ОД 

  

 

Про скликання чотирнадцятої позачергової 

сесії восьмого скликання 

  

 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист депутатів Андрушівської міської ради восьмого 

скликання 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 

 

1. СКЛИКАТИ пленарне засідання чотирнадцятої позачергової сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання 19.11.2021 о 10 годині в залі 

засідань Андрушівської міської ради. 

2. ВИНЕСТИ  на розгляд пленарного засідання чотирнадцятої позачергової 

сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання питання : 

 

 Про інформацію про стан підготовки та проходження опалювального 

сезону у  закладах соціальної сфери Андрушівської міської ради 

 

 

Міський голова                                   Галина БІЛЕЦЬКА 


